
ZARZĄDZENIE NR 28/2016 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

Z DNIA 29 LIPCA 2016 ROKU

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.)

Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

-Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016 r-365,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr. 1 i 3

-Uzupałnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe-158,37 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1 i 3

-Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe-8.762,99 zł 

zgodnie z załącznikiem nr. 1 i 3

Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody-18.895.716,02 zł, w tym:

- dochody bieżące -18.077.937,75 zł,

w tym na zadania zlecone-5.159.762,75 zł

- dochody majątkowe - 817.778,27 zł.

2) Wydatki - 18.242.559,54 zł, w tym:

- wydatki bieżące-17.146.230,27 zł.

w tym na zadania zlecone-5.159.762,75 zł

- wydatki majątkowe - 1.096.329,27 zł.

3)Nadwyżka - 653.156,48 zł.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku 2016 i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

zarządzam, co następuje:

§ 1-

§ 2.

§ 3.

mgr inż. Robert Malinowski



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA WÓJTA NR 28/2016 Z DNIA 29 LIPCA 2016 ROKU
w  z ło tych

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 372 226,54 0,00 8 921,36 381 147,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 143,76 0,00 5 034,82 20 178,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 143,76 0,00 5 034,82 19 178,58

80110 Gimnazja 9 621,39 0,00 3 728,17 13 349,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 621,39 0,00 3 728,17 13 349,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 771,39 0,00 158,37 3 929,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 771,39 0,00 158,37 3 929,76

852 Pomoc społeczna 5 839 469,00 0,00 365,00 5 839 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 557,00 0,00 365,00 922,00

mgr ini. Robert Malinowski

Strona 1 z 2



'
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

557,00 0,00 365,00 922,00

bieżące razem: 18 068 651,39 0,00 9 286,36 18 077 937,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 817 778,27 0,00 0,00 817 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 886 429,66 0,00 9 286,36 18 895 716,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

m g r  i n i  Ko.

W  ó / T T

iert Malinowski

Strona 2 z 2



f

c c
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA WÓJTA NR 28/2016 Z DNIA 29 LIPCA 2016

D z ia ł Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
arl 5 ust 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 742 597.42 5 742 597,42 5 507 549,80 4 375 053.26 1 132 496.54 0,00 201 408.00 33 639.62 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 8 921.36 8 921.36 8 921.36 0.00 8 921.36 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 751 518,78 5 751 518.78 5 516 471.16 4 375 053.26 1 141 417.90 0,00 201 408.00 33 639.62 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 616 956.38 3 616 956.38 3 457 568.76 2 742 187.00 715 381.76 0,00 125 748.00 33 639.62 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 00 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 034.82 5 034.82 5 034.82 0,00 5 034.82 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 621 991,20 3 621 991.20 3 462 603.58 2 742 187.00 720 416.58 0,00 125 748.00 33 639,62 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 19 143,76 19 143,76 19 143.76 0,00 19 143.76 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 034,82 5 034.82 5 034,82 0.00 5 034.82 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 178,58 24 178.58 24 178.58 0,00 24 178,58 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

80110 Gimnazja

przed zmianą 842 928,39 842 928.39 788 904.39 743 964,00 44 940,39 0,00 54 024.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 3 728,17 3 728.17 3 728.17 0.00 3 728.17 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 846 656,56 846 656.56 792 632.56 743 964,00 48 668.56 0,00 54 024.00 0,00 C.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

♦240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 621,39 9 621.39 9 621.39 0,00 9 621.39 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 3 728,17 3 728,17 3 728,17 0,00 3 728,17 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 13 349,56 13 349.56 13 349.56 0.00 13 349.56 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
<toeć i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych

przed zmianą 3 771,39 3 771.39 3 771.39 0.00 3 771.39 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 158,37 158,37 158.37 0,00 158.37 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 3 929,76 3 929,76 3 929.76 0,00 3 929.76 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 771.39 3 771.39 3 771,39 0.00 3 771.39 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 158,37 158,37 158,37 0,00 158.37 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 929,76 3 929.76 3 929,76 0.00 3 929.76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 752 913.00 6 747 913.00 863 838.00 467 100.00 396 738.00 15 000,00 5 869 075.00 0,00 0,00 o.oc 5 00C.0C 5 000.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 365,00 365.00 7,00 0,00 7,00 0,00 358.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 753 278,00 6 748 278,00 863 845,00 467 100,00 396 745.00 15 000,00 5 869 433.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000.00 0.00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 97 413,00 97 413.00 67,00 0.00 67.00 0,00 97 346.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 365.00 365.00 7.00 0.00 7.00 0.00 358.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 97 778,00 97 778.00 74.00 0,00 74.00 0.00 97 704.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3110

przed zmianą 97 346.00 97 346.00 0.00 0.00 0,00 0,00 97 346.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 358.00 358.00 0.00 0.00 0.00 0,00 358.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 97 704.00 97 704.00 0.00 0,00 0.00 0.00 97 704,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300

przed zmianą 67.00 67.00 67.00 0.00 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 C.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 7.00 7.00 7.00 0.00 7.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 74.00 74.00 74.00 0.00 74.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

i

W Ó J T

mgr inż. Robert Malinowski

Strona 1 z 1



A

4 Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 18 233 273,18 17 136 943,91 9 077 136,79 6 528 647,66 2 548 489,13 1 184 084,50 6 372 083,00 33 639,62 0,00 470 000,00 1 096 329,27 1 096 329,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 286,36 9 286,36 8 928,36 0,00 8 928,36 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 242 559,54 17 146 230,27 9 086 065,15 6 528 647,66 2 557 417,49 1 184 084,50 6 372 441,00 33 639,62 0,00 470 000,00 1 096 329,27 1 096 329,27 0,00 0,00

  t ó T T

m g rin i. Robert M nhnow sh

Strona 2 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA WÓJTA NR 2o/2016 Z DNIA 29 LIPCA 2016 ROKU

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 27 536,54 8 921,36 36457,90

80101 Szkoły podstawowe 14 143,76 5 034,82 19178,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 143,76 5 034,82 19178,58

80110 Gimnazja 9 621,39 3 728,17 13349,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 621,39 3 728,17 13349,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 771,39 158,37 3929,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 771,39 158,37 3929,76

852 Pomoc społeczna 5 005 166,00 365,00 5 005 531,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 557,00 365,00 922,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557,00 365,00 922,00

Razem: 5 150 476,39 9 286,36 5 1 59762,75

W  Ó J T

mgr inż. Robert Malinowski



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA WÓJTA NR kJ2016 Z DNIA 29 LIPCA 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 27 536,54 8 921,36 36 457,90

80101 Szkoły podstawowe 14 143,76 5 034,82 19 178,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 143,76 5 034,82 19 178,58

80110 Gimnazja 9 621,39 3 728,17 13 349,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 621,39 3 728,17 13 349,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 771,39 158,37 3 929,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 771,39 158,37 3 929,76

852 Pomoc społeczna 5 005 166,00 365,00 5 005 531,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 557,00 365,00 922,00

3110 Świadczenia społeczne 546,00 358,00 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 11,00 7,00 18,00

Razem: 5 150 476,39 9 286,36 5 159 762,75

W Ó J T

mgr inx. Robert Malinowski


